

**Factura**  
**Ref. : 001320**Fecha de la factura : 17/03/2021  
Fecha de vencimiento : 17/03/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
0038 - POLO DAMA LILISA	19%	10.504,201	3	31.512,61
7450210900646 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO DAMA MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	31.932,773 11	1	31.932,77
100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34	19%	30.252,100	1	30.252,10
0040 - BLUSA V LILISA TALLAS	19%	7.142,8571 84	3	21.428,57
00123 - BLUSA CUELLO REDONDO LILISA	19%	7.142,8571 4	4	28.571,43
101122 - BERMUDA JCQ HOMBRE SIERRE	19%	15.126,050 42	3	45.378,15
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,6974 8	8	73.949,58
100872 - DOC BOXER NIÑO DAWIS	19%	21.008,403	1	21.008,40
1011171 - DOC TALONERA STAR HOM	19%	7.563,0252 36	3	22.689,08
100936 - MEDIA DESTALONADA LMOK MEDIA DESTALONADA LMOK DAMA	19%	9.243,6974 8	1	9.243,70
101114 - GABAN TERMICO JASPEADO TU	19%	22.689,075 63	4	90.756,30

Total (Base imp).	406.722,69
Total IVA 19%	77.277,31
<b>Total</b>	<b>484.000,00</b>
Pagado	484.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
17/03/2021	484.000,00	Efectivo	001320